ventasindustria@grupofinsa.com.mx, www.grupofinsa.com.mx
Lada 33 Tel(s) 3852-8818, 3852-8888

|
Emitida

Contacto :

P.UnitarioCant. Descripción ImporteMarcaU.M. Clave L.
TRUPER 140.00Atomizador de 1 litro 28.005.00 PIEZA TR-55938 S/P

Importe 140.00 M.N.
Subtotal 140.00 M.N.
I.V.A. 22.40 M.N.
TOTAL 162.40 M.N.Ciento Sesenta y Dos  Pesos 40/100 M.N.

Quedo a sus órdenes,

GABRIELA CIUDAD GUZMAN